Organizdcia:
Rok:

Cislo faktary

50214706
7210707076
7210707080
7210707077
7210707078
7210707079
1511020
150307
2015121
15345
15076
1571863
4301500685
3780090928
7102427977
252015
7218553825
74115
2015291
2015202
3059042069
3059042117
20150074
2015121
2015531
152002741
2015218
7160809680

7510615412

Obec Marcelova
2015

Popis fakturovaného pinenia

Predplatné tyZzennika

Za dodanie sluzby - energia
Za dodanie sluzby - energia
Za dodanie sluzby - energia
Za dodanie sluzby - energia
Za dodanie sluzby - energia
Odvedenie a Cistenie odpadovej vody
Oprava plynového kotla
Material

Material

Kamenarske prace
Prenajom a Gistenie rohozi
Material

Telefénne poplatky

Za dodanie sluzby - energia
Usporiadanie sutaze Ciastka
Zemny plyn

Biologické osetrenie odpadov MS
Cerpadlo Stadion

Kamerovy systém a montaz
Stravné listky

Poukazky

Autobusova preprava
Kontrola a ¢istenie kominov
Najom autozeriav

Separacia pausal

Material

Za dodanie sluzby - energia

Telefonne poplatky

Zverejiiovanie faktir obec Marcelova — December 2015

Celkova
hodnota

237,00 €
153,64 €
380,36 €
383,47 €
350,87 €
156,78 €
462,34 €
638,52 €
470,80 €
434,72 €
540,00 €
14,66 €
181,42 €
182,18 €
74,03 €
59,83 €
3784,00 €
120,00 €
302,00 €
4 758,00 €
2760,62 €
1690,80 €
180,00 €
310,00 €
223,44 €
348,00 €
173317 €
581,56 €

503,75 €

Suvisiaca zmluva

DL201602965
5100016119
5100016119
5100016119
5100016119
5100016119

100006864
XXX
DL2015121
DL15345
DL15076
35742364
B39247120001051S
1005436003
5100016119
DL252015
5100002224
DL74115
DL2015291
29072015
06K662129
06K662129
DL20150074
DL2015121
DL2015531
S051000012
DL2015218
5100016119

1005436003

Suvisiaca
objednavka
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
42/2013
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX

XXX

XXX

Datum dorucenia
faktury

21.12.2015
08.12.2015
08.12.2015
08.12.2015
08.12.2015
08.12.2015
08.12.2015
08.12.2015
08.12.2015
08.12.2015
08.12.2015
08.12.2015
08.12.2015
08.12.2015
08.12.2015
08.12.2015
08.12.2015
08.12.2015
08.12.2015
08.12.2015
08.12.2015
08.12.2015
10.12.2015
14.12.2015
14.12.2015
14.12.2015
14.12.2015
14.12.2015

14.12.2015

* Odberatel's ICO 111 nema IO

Meno a priezvisko / Nazov

Petit Press

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.
KOMVak-Vodarne a kan
Téth Zoltan

Futura trade
UNIMAL-Arpad Vas
Bélai Tibor

Lindstrém s.r.o.

Fax Copy a.s.

Slovak Telekom

ZSE Energia, a.s.
Obecny drad

SPP a.s.

Petr Mrazek

Milan Uhrik

Cz Cz Nitra s.r.o.
DOXX

DOXX

Toni Transport s.r.o.
KONT-KOM Balogh
Juhasz Ladislav TATRASPOL
A.S.A.Slovensko s.r.o0.
La casa-Palinkas Peter

ZSE Energia, a.s.

Slovak Telekom

Dodavatel’

35790253
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36537870
40530256
37196626
33943150
11899549
35742364
35729040
35763469
36677281

306657
35815256
69639485
32803532
31419470
36391000
36391000
47831413
46004670
32412495
31318762
11899131
36677281

35763469



21608277
2015382
1202015
20150094
2015197
161311760
21608814
2015233
2015696
150334
152297
150100209
462015
2015150
1512006
20151304
7511153439
2015076
20150184
20150181
15363
3059043674
1512019
5006449325
1101030941
2015002346
152308
150347
150348
8182015
2015727
4301500767
1450998
2015314
152002768
2015237
442015

Material MS

Najomné na 12 BJ LR
Vypr.smernice verejnému obs.
Rekonstrukcia chodnika
Material

Material pre MS

Material pre MS

Material

UloZenie odpadu

Oprava plynového $poraka
Obcgerstvenie

Laminatové parkety, listy 12 BJ
Oprava auta

Nové vodomery

Material

Telefénne poplatky
Minikalendare

Material

Pre §MOS - material

Pre §MOS - material

Pre §MOS - material

Stravné listky

Odvedenie a Cistenie odpadovej vody

Tablet

Vytokovy stojan Verejna studia
Roéna licencia uctovnictvo
Softverove prace

Oprava plynového kotla
Oprava plynového kotla
Marcinfé obecné noviny
UlozZenie odpadu

Material

Odvoz odpadu

Servisné prace

Separacia pausal

Material

Projektova dokumentéacia park

126,00 €
700,00 €
150,00 €

10 712,40 €
184,72 €
355,00 €
145,92 €

1200,58 €
572,03 €
157,78 €
105,60 €
416,10 €
220,00 €
385,00 €

250378 €
146,40 €

46,13 €

6,43 €
682,90 €
361,10 €
120,44 €

3157,36 €

247,68 €
19,00 €
983,23 €
271,29 €
24,00 €
45,00 €

1579,22 €
561,17 €

1048,16 €

65,81€
2454,41€
62,14 €
348,00 €
381,13 €
240,00 €

DI21608277
004/2015
DL120/2015
DL20150094
DL2015197
DL161311760
DL21608814
DL2015233
1012010

XXX
DL150100209
DL46/2015
DL2015150
100006864
DL20151304
1005436003
DL2015076
DL20150184
DL20150181
DL15363
DL15363
06K662129
100006864
1005436003
1101030941
20000108026
2030

XXX

XXX
DL00818/2015
1012010
B39247120001051S
29122005
4042012
S051000012
DL2015237
DL44/2015

XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
42/2013
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
42/2013
42/2013
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX

XXX

14.12.2015
14.12.2015
16.12.2015
16.12.2015
16.12.2015
16.12.2015
16.12.2015
17.12.2015
18.12.2015
18.12.2015
18.12.2015
18.12.2015
18.12.2015
18.12.2015
21.12.2015
21.12.2015
21.12.2015
21.12.2015
29.12.2015
29.12.2015
29.12.2015
30.12.2015
29.12.2015
29.12.2015
29.12.2015
31.12.2015
31.12.2015
31.12.2015
31.12.2015
31.12.2015
31.12.2015
31.12.2015
31.12.2015
31.12.2015
31.12.2015
31.12.2015
31.12.2015

Nomiland s.r.o.
PROSPECT spo.s r.o.
REFAM s.r.o.

Agrofex s.r.o.

BOBO line s.r.o.

Stiefel Eurocart s.r.o.
Nomiland s.r.o.

La casa-Palinkas Peter
Reko s.r.o.

Téth Zoltan

ITCom, s.r.o.

Peter Kunicek

TIMO Moho$ Tibor
Simon Csaba
KOMVak-Vodarne a kan
C-Servis s.r.o.

Slovak Telekom

Mester

Benjamin Keszeg - ANNBEN
Benjamin Keszeg - ANNBEN
UNIMAL-Arpad Vas
DOXX
KOMVak-Vodarne a kan
Slovak Telekom
Aquamont spol. s r.o.
KEO s.r.o.

ITCom, s.r.o.

Téth Zoltan

Téth Zoltan

ANTUVAL Kift

Reko s.r.o.

Fax Copy a.s.

Clean City spol. s r.o.
BEA

A.S.A.Slovensko s.r.o.
La casa-Palinkas Peter

Kubing s.r.o.

36174319
34107100
46124934
45501734
46684221
31360513
36174319
11899131
31423876
40530256
36539163
43678858
33616965
43272371
36537870
45681627
35763469
34696369
37197151
37197151
33943150
36391000
36537870
35763469
31105696
36739464
36539163
40530256
40530256
14260922
31423876
35729040
31443842
33940185
31318762
11899131
36733482
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